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Nettoyeur haute pression HD 4/10 X CLASSIC+

Référence : 108178

T KARCHER

Références produits

Code

Puissance (W)
Poids (kg)
Température (°C)

Pression max. (bars)

1 Initd Aa \/anta

304

1800

19

60

150

iy
1 niara

Description
USAGE OCCASIONNEL - USAGE DOMESTIQUE.

Poignée de transport ajustable.

Pédale de basculement.

Tambour enrouleur pour le tuyau caoutchouc HP.
Raccord fileté (M 22 x 1,5).

Dimensions (L x I x H) : 350 x 330 x 880 mm.

Livré avec une poignée pistolet standard, un tuyau
caoutchouc HP de 8 m, une lance de 600 mm, un power
nozzle 25° et une rotabuse.

+ Produits

Grande mobilité
Facilité d'utilisation
Durabilité

Prix net client :

899,20€ HT

soit 1 079,04 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

UIIILC UT vVoliltce

Alimentation (V)

Pression de service (bars)

Débit d'eau (L/H)

Prix net HT

4 MICLCC

220

100

400

899,20 €



