

## Nettoyeur haute pression HD 4/10 X CLASSIC+

Référence : 108178



### Description

#### USAGE OCCASIONNEL - USAGE DOMESTIQUE.

Poignée de transport ajustable.

Pédale de basculement.

Tambour enrouleur pour le tuyau caoutchouc HP.

Raccord fileté (M 22 x 1,5).

Dimensions (L x l x H) : 350 x 330 x 880 mm.

Livré avec une poignée pistolet standard, un tuyau caoutchouc HP de 8 m, une lance de 600 mm, un power nozzle 25° et une rotabuse.

### + Produits

Grande mobilité

Facilité d'utilisation

Durabilité

Prix net client :

**935,17 € HT**

soit 1 122,20 € TTC

### Références produits

Code	304
Puissance (W)	1800
Poids (kg)	19
Température (°C)	60
Pression max. (bars)	150
Unité de Vente	1 pièce
Alimentation (V)	220

Pression de service (bars)	100
Débit d'eau (L/H)	400
Prix net HT	935,17 €